
 

 Година MMXXI –Број 20 ТЕМЕРИН  11.05.2021.  Примерак 100,00 динара

163.

              На основу члана 22, 26. став 1. тачка 10. и члана 49. став 1. Одлуке о месним
заједницама  на  територији  општине  Темерин  ("Службени  лист  општине  Темерин",  број
11/19,  2/20 и 3/21),  члана 8. став 1. тачка 10. Пословника изборне комисије за спровођење
избора за чланове савета месних заједница (''Службени лист Општине Темерин'', бр.7/21 и
8/21) и  члана  86.  став  2.  Упутства  за  спровођење  избора  за  чланове  савета  месних
заједница на територији  општине  Темерин  расписаних  за  9.  мај  2021.године  (''Службени
лист Општине Темерин'', бр.7/21, 12/21 и 15/21), Изборна комисија за спровођење избора за
чланове савета месних заједница на подручју општине Темерин, на 15. седници одржаној
11.05.2021.године, доноси

ОДЛУКУ

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Бачки Јарак

одржаних 9.мај 2021.године

Члан 1.

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница утврђује 
следеће резултате избора за чланове Савета Месне заједнице Бачки Јарак одржаних 9. маја
2021.године:

- према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача: 4.742

- према изводима из бирачког списка, на изборима је гласало бирача: 1.710 

што износи: 36,06  %  

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 2

- да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата:

Ред.
Бр.

Назив изборне листе
Број гласова 

које је добила 
изборна листа

Број мандата 
које је добила
изборна листа

1 СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – ВЛАДО КАРАНОВИЋ 1.477 14

2
„СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – 

ДРАГАН КОЏО”
183 1

                                                                             Члан 2.

Добијени мандати се додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог
кандидата са листе и то:

1. са изборне листе СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – ВЛАДО КАРАНОВИЋ – 14 мандата:

ред.бр. име и презиме 
год.

рођења
занимање пребивалиште

1 Владо Карановић 1966. дипл. инж. пољопривреде Бачки Јарак

2 Ђурађ Јуришић 1981. предузетник Бачки Јарак

3 Драгана Зељковић 1985. економиста Бачки Јарак

4 Ана Боснић 1996. васпитач Бачки Јарак

5 Душан Паравина 1952. пензионер Бачки Јарак

6 Милутин Текић 1978. електроинсталатер Бачки Јарак

7 Драган Пилиповић 1979. предузетник Бачки Јарак

8 Светлана Зорић 1967. инж. хемијске технолог. Бачки Јарак

9 Милица Марчета 1987. уредник програма Бачки Јарак

10 Недељко Јокић 1948. пензионер Бачки Јарак

11 Јасмина Иветић 1984. васпитач Бачки Јарак

12 Милош Лукач 1983. електричар Бачки Јарак

13 Драган Џепина 1954. машинбравар Бачки Јарак



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 3

14 Дијана Марковић 1987. маст. хемичар Бачки Јарак

2. са изборне листе „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – ДРАГАН КОЏО” - 1 
мандат:

ред.бр. име и презиме 
год.

рођења
занимање пребивалиште

1 Драган Коџо 1960. РТВ механичар Бачки Јарак

                                                                           Члан 3.

Ова одлука се објављује у “Службеном листу општине Темерин”, на званичној интернет 
презентацији општине и на огласној табли месне заједнице.

Република Србија

Општина Темерин

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове савета месних заједница

Број: 013-3-6/2021-01

Датум: 11.05.2021.године

Темерин                                                                             Председник Изборне комисије

                                                                                               Бранислав Миљковић, с.р.

164.   

                         На основу члана 22, 26. став 1. тачка 10. и члана 49. став 1. Одлуке о месним
заједницама  на  територији  општине  Темерин  ("Службени  лист  општине  Темерин",  број
11/19,  2/20 и 3/21),  члана 8. став 1. тачка 10. Пословника изборне комисије за спровођење
избора за чланове савета месних заједница (''Службени лист Општине Темерин'', бр.7/21 и
8/21) и  члана  86.  став  2.  Упутства  за  спровођење  избора  за  чланове  савета  месних



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 4

заједница на територији  општине  Темерин  расписаних  за  9.  мај  2021.године  (''Службени
лист Општине Темерин'', бр.7/21, 12/21 и 15/21), Изборна комисија за спровођење избора за
чланове савета месних заједница на подручју општине Темерин, на 15. седници одржаној
11.05.2021.године, доноси 

ОДЛУКУ

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Старо Ђурђево Темерин

одржаних 9.мај 2021.године

Члан 1.

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница утврђује 
следеће резултате избора за чланове Савета Месне заједнице Старо Ђурђево Темерин 
одржаних 9. маја 2021.године:

- према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача: 3.618

- према изводима из бирачког списка, на изборима је гласало бирача: 1.115 

- што износи: 30,81  %  

- да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата:

Ред.
Бр.

Назив изборне листе
Број гласова 

које је добила 
изборна листа

Број мандата 
које је добила
изборна листа

1 СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – МИЛАН ИВАНОВИЋ 886 13

2 „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – СТАНКО
ЗЕЦ”

193 2



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 5

Члан 2.

Добијени мандати се додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог
кандидата са листе и то:

1.са изборне листе СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – МИЛАН ИВАНОВИЋ – 13 мандата:

ред.бр. име и презиме 
год.

рођења
занимање пребивалиште

1 Милан Ивановић 1985. дипл. економиста Темерин

2 Биљана Доброта 1986. професор разредне наставе Темерин

3 Срђан Радић 1981. предузетник Темерин

4 Нада Ћулибрк 1953. пензионер Темерин

5 Радослав Пилић 1953. пензионер Темерин

6 Горан Ђукић 1972. саобраћајни техничар Темерин

7 Мирко Јерковић 1989. машински техничар Темерин

8 Лидија Бастајић 1950. пензионер Темерин

9 Милица Зеленовић 1991. мастер ликовни уметник Темерин

10 Сузана Томић 1974. трговац Темерин

11 Александра Јанковић 1980. медицинска сестра васпитач Темерин

12 Владимир Дошен 1956. пензионер Темерин

13 Драган Берић 1952. пензионер Темерин

2. са изборне листе „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – СТАНКО ЗЕЦ” - 2 
мандата:

ред.бр. име и презиме 
год.

рођења
занимање пребивалиште

1 Станко Зец 1973. машински техничар Темерин



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 6

2 Стеван Томић 1955. економиста Темерин

Члан 3.

Ова одлука се објављује у “Службеном листу општине Темерин”, на званичној интернет 
презентацији општине и на огласној табли месне заједнице.

Република Србија

Општина Темерин

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове савета месних заједница

Број: 013-4-6/2021-01

Датум: 11.05.2021.године

Темерин                                                                                Председник Изборне комисије

                                                                                                  Бранислав Миљковић, с.р.

165.

                       На основу члана 22, 26. став 1. тачка 10. и члана 49. став 1. Одлуке о месним
заједницама  на  територији  општине  Темерин  ("Службени  лист  општине  Темерин",  број
11/19,  2/20 и 3/21),  члана 8. став 1. тачка 10. Пословника изборне комисије за спровођење
избора за чланове савета месних заједница (''Службени лист Општине Темерин'', бр.7/21 и
8/21) и  члана  86.  став  2.  Упутства  за  спровођење  избора  за  чланове  савета  месних
заједница на територији  општине  Темерин  расписаних  за  9.  мај  2021.године  (''Службени



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 7

лист Општине Темерин'', бр.7/21, 12/21 и 15/21), Изборна комисија за спровођење избора за
чланове савета месних заједница на подручју општине Темерин, на 15. седници одржаној
11.05.2021.године, доноси 

ОДЛУКУ

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Прве Месне заједнице Темерин

одржаних 9.мај 2021.године

Члан 1.

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница утврђује 
следеће резултате избора за чланове Савета Прве Месне заједнице Темерин, одржаних 9. 
маја 2021.године и то:

- према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача: 13.912

- према изводима из бирачког списка, на изборима гласало бирача: 3.413 

што износи: 24,53%

- да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата:

Ред.
Бр.

Назив изборне листе
Број гласова 

које је добила 
изборна листа

Број мандата 
које је добила
изборна листа

1 СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – ДР СРЂАН ХРЊАК 2.050 10

2 „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – ЈОЦА
ЈОВАНОВИЋ”

190 0

3 „MAGYAROK TEMERINÉRT – MAĐARI ZA TEMERIN” 1.109 5



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 8

Члан 2.

Добијени мандати се додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог
кандидата са листе и то:

1. са изборне листе СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – ДР СРЂАН ХРЊАК – 10 мандата:

Ред.бр. Име и презиме 
Год.

рођења
Занимање Пребивалиште

1 др Срђан Хрњак 1981. доктор медицине Темерин

2 Кристина Шобот 1992. струковни економиста Темерин

3 Светислава Павлис 1954. пензионер Темерин

4 Небојша Ђурашиновић 1994. тех. за безбедност саобраћаја Темерин

5 др Владимир Кубет 1978. архитекта Темерин

6 Жељко Грковић 1960. в.к. металостругар Темерин

7 Биљана Беранек 1957. пензионер Темерин

8 Драган Голубовић 1964. радник Темерин

9 Љиљана Тадијин 1951. пензионер Темерин

10 Милан Гајић 1951. пензионер Темерин

2. са изборне листе „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – ЈОЦА ЈОВАНОВИЋ” - 0
мандата.

3. са изборне листе „MAGYAROK TEMERINÉRT – MAĐARI ZA TEMERIN” - 5 мандата:

Pед.бр. Име и презиме 
Год.

рођења
Занимање Пребивалиште

1 Золтан Галик 1960. металостругар Темерин

2 Шандор Нађ 1961. медицински техничар Темерин



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 9

3 Викторија Пете 1960. књиговођа Темерин

4 Жужана Черњак 1977. адм. радник Темерин

5 Бела Тот 1963. предузетник Темерин

Члан 3.

Ова одлука се објављује у “Службеном листу општине Темерин”, на званичној интернет 
презентацији општине и на огласној табли месне заједнице.

Република Србија

Општина Темерин

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове савета месних заједница

Број: 013-2-7/2021-01

Датум: 11.05.2021.године

Темерин                                                                      Председник Изборне комисије

                                                                                       Бранислав Миљковић, с.р.

166.

                    На основу члана 22, 26. став 1. тачка 10. и члана 49. став 1. Одлуке о месним
заједницама  на  територији  општине  Темерин  ("Службени  лист  општине  Темерин",  број
11/19,  2/20 и 3/21),  члана 8. став 1. тачка 10. Пословника изборне комисије за спровођење
избора за чланове савета месних заједница (''Службени лист Општине Темерин'', бр.7/21 и



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 10

8/21) и  члана  86.  став  2.  Упутства  за  спровођење  избора  за  чланове  савета  месних
заједница на територији  општине  Темерин  расписаних  за  9.  мај  2021.године  (''Службени
лист Општине Темерин'', бр.7/21, 12/21 и 15/21), Изборна комисија за спровођење избора за
чланове савета месних заједница на подручју општине Темерин, на 15. седници одржаној
11.05.2021.године, доноси 

ОДЛУКУ

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Сириг

одржаних 9.мај 2021.године

Члан 1.

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница утврђује 
следеће резултате избора за чланове Савета Месне заједнице Сириг, одржаних 9. маја 
2021.године:

- према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача: 2.549

- према изводима из бирачког списка, на изборима гласало бирача: 1.122 

- што износи: 44,01%

- да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата:

Ред.
Бр.

Назив изборне листе
Број гласова 

које је добила 
изборна листа

Број мандата 
које је добила
изборна листа

1 СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – ДРАГАН ГАКОВИЋ 860 7

2 „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – ДУШКО
НАРАНЧИЋ”

219 2



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 11

Члан 2.

Добијени мандати се додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог
кандидата са листе и то:

1. са изборне листе СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – ДРАГАН ГАКОВИЋ – 7 мандата:

ред.бр. име и презиме 
год.

рођења
занимање пребивалиште

1 Драган Гаковић 1981. електротехничар Сириг

2 Никола Вукашиновић 1980. аутомеханичар Сириг

3 Драгана Попадић 1981. мастер историчар Сириг

4 Јадранка Бјелогрлић 1987. медицинска сестра - техничар Сириг

5 Жељка Појжак 1985. мастер учитељица Сириг

6 Горан Јеремић 1970. машински техничар Сириг

7 Раде Црнојевић 1980. трговац Сириг

2. са изборне листе „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – ДУШКО НАРАНЧИЋ” - 
2 мандата:

ред.бр. име и презиме 
год.

рођења
занимање пребивалиште

1 Душко Наранчић 1974. возач моторних возила Сириг

2 Александар Рељић 1972. пензионер Сириг



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 12

Члан 3.

Ова одлука се објављује у “Службеном листу општине Темерин”, на званичној интернет 
презентацији општине и на огласној табли месне заједнице.

Република Србија

Општина Темерин

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове савета месних заједница

Број: 013-5-6/2021-01

Датум: 11.05.2021.године

Темерин                                                                           Председник Изборне комисије

                                                                                            Бранислав Миљковић, с.р.

   



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 13

                                                          С А Д Р Ж А Ј

163.

 

                     ОДЛУКУ

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Бачки Јарак

одржаних 9.мај 2021.године

1.

164.

 

ОДЛУКУ

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Старо Ђурђево Темерин

одржаних 9.мај 2021.године

3.

165.

                     

                      ОДЛУКУ

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Прве Месне заједнице Темерин

одржаних 9.мај 2021.године

6.

166.  9.



Број 20     Службени лист општине Темерин    11.05.2021. Страна 14

ОДЛУКУ

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Сириг

одржаних 9.мај 2021.године

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	
	
	
	

